[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 .01.2020 года   № 5
              д.Толвуя

«Утверждение формы журнала

регистрации уставов территориального

общественного самоуправления»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава Толвуйского сельского поселения, Решением 14 сессии 4 созыва Совета Толвуйского сельского поселения №58 от 20.03.2019 года «Об организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Толвуйском сельском поселении»:

1. Утвердить форму журнала регистрации уставов территориального общественного самоуправления (приложение №1).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:                               Т.П.Боровская